Иркутская  область

Тулунский район

ДУМА КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
                                             01 апреля 2013 г.                                                       № 4
с. Котик

с. Котик

«О внесении дополнений в Положение об оплате труда и формирования фонда оплаты труда работников, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, утвержденное решением Думы Котикского сельского поселения от 20.12.2007 года № 28»».

В соответствии со ст. 48  Устава Котикского сельского поселения, Дума Котиткского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Дополнить Порядок выплаты  материальной помощи  и  единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска муниципальным  служащим раздел «Материальная помощь» к решению Думы № 28 от 20.12.2007 г. «Об утверждении Положения об оплате труда и формирования фонда оплаты труда работников, замещающих муниципальные должности муниципальной службы» - «заключение брака и рождение ребенка».
2. Данное решение применяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

3. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Котикского сельского поселения».

Председатель Думы

Котикского сельского поселения:                                   Т.А. Фишер